9 - 198511



## NILSEN MARTINEZ, NILSENMART S.A.

Guayaquil, 24 de Febrero del 2015

Señor
HENNING AXEL NILSEN
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía NILSEN MARTINEZ, NILSENMART S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo PRESIDENTE de la Compañía por un periodo de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de sus funciones a usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, individual o conjuntamente con el Gerente General de la Compañía, de conformidad con el artículo Vigésimo Primero del Estatuto Social de la misma.

La compañía NILSEN MARTINEZ, NILSENMART S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Tercero del Cantón Guayaquil, DR. VIRGILIO JARRIN ACUNZO, el día 01 de Marzo del 2005, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 09 de Marzo del 2005, de fojas 24.561 a 24.583, número 4.314 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 7.809 del Repertorio.

Atentamente.

NAPOLEON MARTINEZ SOLORZANO

Secretario de la Junta

Acepto el cargo de PRESIDENTE Guayaquil, 24 de Febrero del 2015

HENNING AXEL NILSEN

C. I. No. 092611897-7 Nacionalidad Noruega

I.OS DATOS DE ESTA INSCRIPCION CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD MERCANTIL ADJUNTA

## Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:10.193 FECHA DE REPERTORIO:28/feb/2015\_ HORA DE REPERTORIO:10:15

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiocho de Febrero del dos mil quince queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía NILSEN MARTINEZ NILSENMART S.A., a favor de HENNING AXEL NILSEN, de fojas 7.614 a 7.616, Registro de Nombramientos número 2.541.

ORDEN: 10193

\* A 8 M 8 D A 8 D R 8 D 3 H-0-2 0 D D H 0 \*

- Q D 6 L S X W V H 9 U D V H F O H V Q X X Q D P D •

Guayaquil, 03 de marzo de 2015

REVISADO POR:

Ab. Patricia Murillo Torres
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

REC. IB 100 Receptor: Michelle Calderon Palacies